

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul raional Ialoveni

**Reconstructia incaperilor pentru amplasarea unui
utilaj Rontgen din str. Alexandru cel Bun nr 7, or.
Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2**
Lucrari de montare compartimentul SA - SA
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	CK12D	Montarea USA OARBA cu 2 canturi cu placi din otel 11.47mm echivalent de plumb =1.912mm Pb. In doua canturi, dotata cu toate accesoriile (U2-1260x2060mm)	m2			346,74 279,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	60,00	224,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	60,00	27,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	60,00	11,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	60,00	16,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	5,00	1,35
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	63,50	8,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,50	3,40
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	350,00	1,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	65,00	48,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	150,00	3,00
2	CK12A	Montarea USA OARBA intr-un cant, cu placi din otel 3.87mm, echivalent de plumb=0.619mm	m2			329,30 264,00

1	2	3	4	5	6	7
		Pb, dotata cu toate accesoriile (U5-860x2060 mm)				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	60,00	212,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	60,00	11,40
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	60,00	16,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	63,50	8,89
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,50	3,50
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,00	1,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	65,00	45,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	150,00	3,00
3	CK08A	Montarea Fereastră cu sticlă plumbată echivalent=0.619mm Pb (Grosimea minimală a sticlei 10mm la 100kV) (F1-860x1060mm)	m2			302,20 262,79
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	2,8100	60,00	168,60
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,2200	60,00	13,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,7400	60,00	44,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6100	60,00	36,60
	287527631 00032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,0600	15,00	0,90
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0800	65,00	5,20
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1000	63,50	6,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1900	5,00	0,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,6000	2,50	6,50
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,50
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,2000	55,00	11,00
	232011620	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	0573					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
4	CK08A	Montarea Fereastră cu sticlă plumbată echivalent =2.27mm Pb(dens.11.35g/m3)(F2- 1750x1750mm)	m2			302,21 262,80
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	2,8100	60,00	168,60
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,2200	60,00	13,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,7400	60,00	44,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6100	60,00	36,60
	287527631 00032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,0600	15,00	0,90
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,0800	65,00	5,20
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1000	63,50	6,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1900	5,00	0,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,6000	2,50	6,50
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,50
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,2000	55,00	11,00
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	20,00	2,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
5	08-02- 472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din banda cupru (numai manopera)	100 m			1 068,00 1 068,00
	1	Muncitor	h-om	17,8000	60,00	1 068,00
6		Banda de cupru sectiune 30x0.2mm	m			141,67 0,00
	211001	Banda de cupru sectiune 30x0.2mm	m	1,0000	141,67	141,67
		2. Utilaj				
7	pret	USA OARBA cu 2 canturi cu placi din otel 11,47mm echivalent de plumb=1.912mm Pb, In doua canturi, dotata cu toate accesoriile. (U2- 2060x1260 mm)	buc			39 616,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	292412732 63420	USA OARBA cu 2 canaturi cu placi din otel 11.47mm echivalent de plumb $\geq 1.912\text{mm Pb}$. In doua canaturi, dotata cu toate accesoriile. (U2 - 2060x1260 mm)	buc	1,0000	39 616,67	39 616,67
8	pret	USA OARBA intr-un cant cu placi din otel 3.87mm echivalent de plumb $= 0.619\text{mm Pb}$, dotata cu toate accesoriile. (U5- 860x2060 mm)	buc			26 150,00 0,00
	292412732 63421	USA OARBA intr-un canat, cu placi din otel 3.87mm, echivalent de plumb $\geq 0.619\text{mm Pb}$, dotata cu toate accesoriile. (U5 - 860x2060 mm)	buc	1,0000	26 150,00	26 150,00
9	pret	Fereastră cu sticla plumbată echivalent de plumb $= 0.619\text{mm Pb}$, (grosimea minimală a sticlei 10mm la 100kV). (F1- 860x1060 mm)	buc			46 625,00 0,00
	292412732 65420	Fereastră cu sticla plumbată echivalent 0.619mm Pb. (Grosimea minimală a sticlei 10mm la 100 kV) (F1 - 860x1060 mm)	buc	1,0000	46 625,00	46 625,00
10	pret	Fereastră cu sticla plumbată echivalent de plumb $= 2.27\text{mm Pb}$, (dens. 11.35g/cm^3). (F1- 1750x1750 mm)	buc			164 333,33 0,00
	292412732 65421	Fereastră cu sticla plumbată echivalent $\geq 2.27\text{mm Pb}$ (dens. 11.35g/cm^3) (F2 - 1750x1750 mm)	buc	1,0000	164 333,33	164 333,33

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spitalul raional Ialoveni)

(funcția, semnătura)